
Trænerne i triton ungdom i sæsonen 23/24  

I den kommende sæson 2022/2023 kan vi præsentere et rigtigt stærkt trænerteam. Som en af 
de gennemgående trænere har vi igen i kommende sæson fornøjelsen af Stefan Munksholm. 
Han skal i gang med sin 4. sæson i Triton. Stefan er ungdomscheftræner og varetager den 
overordnede koordinering og sikrer den røde tråd i ungdomsafdelingen. Han er en af de 
dygtigste unge trænere, og har på trods af sin unge alder (først i tyverne) en masse erfaring. 
Stefan er tilknyttet alle ungdomstræningerne om mandagen (udvælgelse), tirsdagen og 
torsdagen på Vester Mariendalskolen, hvor han har ansvaret for vores u13-u15 spillere.  

Tritons mangeårige træner og spiller Søren Uhrenholt Hermansen, skifter rolle i kommende 
sæson. Her drosler han ned for miniton, som han deler med Poul Worsaae og Allan Mørch 
(begge med trænererfaring). Hans primære opgave i kommende sæson bliver som 
hovedtræner for vores tekniske og taktiske udvælgelsestræning om mandagen. Samt vores 3. 
træning om fredagen, hvor der også er fokus på at rykke en mindre gruppe teknisk og taktisk.  
Søren blev kåret til årets træner i sidste sæson, og han er veluddannet og har mange års 
erfaring. Vi er ikke i tvivl om, at vores unge talenter kommer til at rykke i år med ham ved roret. 

Tilknyttet næste års turneringsspillere u9-u11 har vi Frederik Bjergen han har været træner i 
flere år. Han har i år gennemført talenttræneruddannelsens grundforløb.  Frederik bidrager 
både fagligt og med godt humør. Vi er glade for ham i Triton, hvor han har bidraget i 4 år. Han 
er skarp badmintonmæssigt og god til at lære fra sig til børn i alle aldre. Udover Triton bruger 
DGI Frederik i mange forskellige sammenhænge. 

Vi har i år fået Anton Nexø med om tirsdagen til at varetage fysisk- og bevægelsestræning i en 
halv time for u13/u15 spillerne. Han har flere år været træner for seniorerne og er uddannet 
fysioterapeut.  

Sidste år fik vi også tilknyttet Kasper Gade i ungdomsafdelingen. Han har vist sig som en 
træner med erfaring, energi og en, der er god til at lære fra sig. Han har i år sammen med 
Frederik gennemført talenttræneruddannelsens grundforløb. Han er på flere træninger, 
primært sammen med Stefan bl.a. turnerings træningerne for u13-u15. 

Patrick Lennø Weesgaard, der har været med på toget i nogle år. I år er han sammen med 
Frederik om tirsdagen på turneringstræningen for u9-u11. Han har også gennemført 
talenttræneuddannelsens grundforløb og er en ung træner med energi og lyst til lære fra sig. 
Vi er glade for at Patrick er med os endnu et år. Udover triton er han også en del af St. 
Restrups ungdomsafdeling som træner.  

Frederik suppleres i år af Mia Rosenberg på turneringstræningen og miniton fortsætter om 
torsdagen. Mia har været træner i Triton i et par sæsoner. Hun er en rigtig dygtig pigetræner 
og de hænger ikke på træerne. Hun er meget vellidt og dygtig omkring børnene. Vi glæder os 
til at hun giver den gas i denne sæson.   

På året trænerteam har vi også Nicklas Weesgaard, der trådte til i løbet af den overståede 
sæson. Han er forholdsvis ny i trænerfaget, men går til opgaven med en seriøsitet og han er 
nidkær i forhold til at gøre tingene ordentligt. Vi regner med, at han kun bliver bedre og bedre 
og har en lang trænerkarriere foran sig i Triton. 

I år har vi to af vores unge seniorspillere med som assisterende trænere. Det er Freja 
Haagensen og Oskar Birk. De har allerede snust til det i løbet af denne sæson og de er virkelig 



gode omkring børnene og udover at være gode spillere selv, så er de også gode til at lære fra 
sig.  

Alt i alt har vi i Triton ungdom har et fantastisk trænerteam, der er klar til at dygtiggøre spillere 
på alle niveauer. Vi vil med seriøse og sjove træninger øge lysten og glæden ved 
badmintonspillet for både begyndere og mere erfarne ungdomsspillere og turneringsaktive 
spillere.  

Vi glæder os til sæsonen 23/24 

 


